
 

 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 
 

 

 

 

 

  

QUINTA-FEIRA, 25/02/2021 

EDIÇÃO Nº 036 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 389D-2CF8-C006-02CF.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO 
SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 25/02/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 036 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

2

SUMÁRIO 
 

1. RETIFICAÇÃO - PORTARIA Nº 005/2021: Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio à 
servidora pública municipal SILVIA GRAZIELA FREIRE GOMES, conforme adiante se 
especifica. 

2. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021 
2.1. AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021 
2.2. EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021 - DOWNLOAD 

 
  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 389D-2CF8-C006-02CF.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO 
SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 25/02/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 036 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

3

 
RETIFICAÇÃO 

 
PORTARIA Nº 005 / 2021  

 
 

“ Dispõe sobre a concessão de Licença 
Prêmio à servidora pública municipal 
SILVIA GRAZIELA FREIRE GOMES, 
conforme adiante se especifica. ”  

 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ - BAHIA, Margareth 

Pina Souza, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Conceder Licença Prêmio pelo período de três meses à Servidora Pública 

Municipal SILVIA GRAZIELA FREIRE GOMES, portadora do RG 08.000.851-83 

SSP/BA, inscrita no CPF nº 790.232.905-34, nomeada Assistente Administrativo 

através da Portaria n° 013.02/02 de 2 de maio de 2002 em função do Concurso 

Público Municipal realizado em 3 de março de 2002. A Licença Prêmio concedida 

em referência inicia-se em 05/02/2021 e finda em 05/05/2021.  

 

Art. 2° - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos legais à 5 de fevereiro de 2021.  

  

Gabinete da Prefeita de Contendas do Sincorá-Bahia, 24 de fevereiro de 2021.  

 

 

Margareth Pina Souza 
Prefeita 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 389D-2CF8-C006-02CF.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO 
SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 25/02/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 036 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

4

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021. Tipo: Registro 
de preços/ Menor preço por lote. Abertura: 09/03/2021, às 09:00h – Objeto 
Registro de Preços objetivando a Contratação de empresa no fornecimento de 
peças e prestação de serviços na manutenção dos veículos oficias do Município de 
Contendas do Sincorá. Licitação destinado exclusivo para Micro Empresas e 
Empresas de Pequeno Porte conforme Lei Complementar 123/2006, nas 
especificações e quantidades constantes no Anexo I deste edital. Local da disputa 
e Edital www.comprasgovernamentais.gov.br informações: (77)3416-2219, e-
mail licitacaocontendas@gmail.com – Contenda do Sincorá - BA, 25  de 
fevereiro de 2021. Jacson Rocha dos Santos - Pregoeiro 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 389D-2CF8-C006-02CF.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/389D-2CF8-

C006-02CF ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 389D-2CF8-C006-02CF

Hash do Documento 

09AA4C5E80B6214DA9D043F3C692CFB3CD8837E67A4BFAC4C04A113BA1D8EBE8

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 25/02/2021 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

25/02/2021 13:34 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55


